
 

 

 

                                                      

 

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASCULINO DE  

 PITCH & PUTT 2021  
 

Golf Paderne 

15 - 16 de Mayo de 2021 
 
 

CUADRO DE HONOR 

 

 
CAMPEÓN  

 
JOSE ANGEL PEREZ REÑONES  (149 golpes) 

 
 

SUB-CAMPEÓN 
 

ANTONIO OUTEIRIÑO LOPEZ (157 golpes) 
 
 

1º CLASIFICADO HÁNDICAP 
 

RAMÓN BALADRÓN CABEZÓN  
 

2º CLASIFICADO HÁNDICAP 
 

HUGO CARRO CORTÉS 
 
 
 

HOYOS EN 1 
 

Jose Mata Tornos (Hoyo 7, segunda jornada) 
Jose Angel Perez Reñones (Hoyo 8, segunda jornada) 

Antonio Outeiriño Lopez (Hoyo 3, tercera jornada) 
Jaime Herrera García (Hoyo 16, tercera jornada) 



Pos Licencia JUGADOR/A Hcp Tot 1ª 2ª 3ª

1 GC57364275 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL 5,6 149 53 49 47

2 GC63256718 OUTEIRIÑO LOPEZ, ANTONIO 2,2 157 54 54 49

3 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MAR -0,1 158 51 52 55

4 GC64186034 BALADRON CABEZON, RAMON 9,2 159 54 53 52

5 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -0,9 160 55 54 51

6 GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 4 161 52 55 54

7 CM02152316 MONJO BOSSI, JUAN PEDRO 0,9 162 54 55 53

8 GC53946543 ANLLO PEREZ, RUBEN 4,4 163 55 53 55

GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 2,9 163 54 54 55

CP02015816 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL, CESAR 1,6 163 50 58 55

CM02293068 MATA TORNOS, JOSE 1,3 163 55 50 58

4411726202 CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS -1,4 163 55 55 53

13 CP35244580 VEGA GONZALEZ, CARLOS -0,2 164 54 59 51

1102769989 HERRERA GARCIA, JAIME -1,7 164 57 55 52

15 GC61163497 GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS 1,3 165 55 57 53

GC61064128 GARCIA ROMERO, RUBEN 1,1 165 55 54 56

17 GC08884084 VARELA TUBIO, DANIEL 2,6 166 62 50 54

1102371456 TOCA PEDRAJO, RAUL -2,4 166 51 58 57

19 GC59891438 CARRO CORTES, HUGO 9,3 167 55 55 57

CM52054992 NIEDERLEYTNER GARCIA-LL., JAVIER 3,6 167 57 52 58

CM02295083 BOLIVAR ASENSI, FELIX -0,2 167 60 52 55

22 4411726189 ABADIA BERIAIN, BENITO 6,9 168 55 57 56

AM04808627 SOLER ESPINOSA, JUAN 3,7 168 58 56 54

CP02463632 RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO 3,8 168 58 55 55

GC02044503 MARTINEZ-RUMBO CORTES, ALVARO 1,2 168 56 54 58

26 GC63143429 OTERO AFONSO, BRUNO 6,5 169 56 59 54

27 GC59456119 CENAMOR FANDIÑO, MARCOS 10,6 170 57 53 60

GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 9,6 170 56 59 55

GC59922928 BARRAVECCHIA SAVASTA, PEDRO VICTORI 9,9 170 56 57 57

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,6 170 59 56 55

GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 3,8 170 62 57 51

32 CM18503006 HERRAIZ ORTEGA, FABIAN 8,3 171 57 57 57

GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 7 171 59 52 60

AMH1285871 RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO 6,1 171 59 55 57

GC57901822 GONZALEZ LORENZO, EUSEBIO 6 171 59 54 58

7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3 171 55 58 58

CP26369863 RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO 3,4 171 54 58 59

38 GC59819223 GALAN REY, EMILIO 7,3 172 55 61 56

39 GC57378554 SANCHEZ VARELA, MANUEL 10,1 173 61 58 54

GC07136574 RODRIGUEZ SARMIENTO, JOSE JORGE 7,5 173 59 55 59

41 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 6,4 174 64 57 53

CM02107967 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, JUAN 4 174 61 55 58

43 1102132494 TOCA OTERO, VICTOR 8,7 175 60 57 58

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASCULINO DE PITCH &PUTT 2021

GOLF PADERNE - 15 y 16 de Mayo de 2021

CLASIFICACIÓN SCRATCH FINAL

 



Pos Licencia JUGADOR/A Hcp Tot 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACIÓN SCRATCH FINAL

AM95632981 LOPEZ REY, ALFONSO 3,6 175 63 51 61

45 GC64818975 PURRINOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 11,9 176 56 67 53

GC59925197 MAYOR RODRIGUEZ, DAMASO 13,5 176 62 56 58

47 GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 9,5 177 62 60 55

48 GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 4,2 178 63 55 60

CM02624434 OSMA CASTELLANOS, JOSE DOMINGO 1,9 178 63 60 55

50 GC59913218 DIAZ GARCIA, ALFONSO 8,7 179 59 63 57

CM02215368 MATA TORNOS, FERNANDO 4,5 179 62 58 59

52 GC00991709 FRANCO REINOSO, SEBASTIAN 10,1 180 62 59 59

GC15941516 LOPEZ MENDEZ, JOSE 11,5 180 57 62 61

GC00233214 ROMAN REGUEIRA, ANGEL MANUEL 7,5 180 62 60 58

GC66965816 ASEGURADO PEREZ, RAUL 2,1 180 60 54 66

56 GC64369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS 12,4 181 61 60 60

0236013841 MARTINEZ DE AZCOITIA FERNANDEZ, IGN 3,6 181 56 60 65

58 GC59885907 NOGUEIRA NAVEIRA, JOSE MANUEL 12,4 182 61 65 56

59 CP35361805 ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO 7,2 183 64 63 56

4411726207 ABADIA BERIAIN, DAVID 5,7 183 60 65 58

4411150908 VALENCIA APARICIO, AITOR 6 183 58 61 64

62 GC57382303 RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN 6,1 184 63 64 57

63 CP35367043 ALEN QUIROGA, FAUSTO 12,6 185 59 62 64

GC66368754 CONDE RUBIO, CARLOS 9,3 185 64 64 57

GC66905000 GOMEZ MOSQUERA, MIGUEL ANXO 8,2 185 64 63 58

AM32202962 GIMENEZ CEBALLOS, ERNESTO 7,3 185 67 56 62

CM06296253 LEIVA LOPEZ, OSCAR 6,3 185 62 60 63

CP01066657 BOSA ARRAY, JOSE LUIS 2 185 59 65 61

69 GC59908641 CONDE GILA, LUIS 12 186 64 62 60

GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,2 186 60 62 64

71 GC61905950 RODRIGUEZ VITAL, JORGE 13,5 187 67 64 56

GC04405421 BLANCO GUERRA, MANUEL 11 187 67 62 58

0236897102 OLIVEIRA GONZALEZ, CONSTANTINO 11,5 187 64 64 59

GC59925708 MENDEZ URIA, JOSE MANUEL 10,2 187 61 64 62

GC61930900 LADO BEIRO, JAVIER 6,9 187 61 66 60

GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 4,3 187 60 57 70

77 GC66646246 COTON RAÑA, FRANCISCO 12,9 188 69 62 57

0236780599 SARMIENTO NUÑEZ, HANS 5,8 188 61 64 63

79 GC57794908 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 12,4 192 63 61 68

80 GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 12,9 194 65 65 64

GC59884280 REY MARTINEZ, JESUS 12,4 194 65 64 65

82 0201139491 GONZALEZ LONGO, ARTURO 10,1 196 61 70 65

83 GC61917208 PIÑEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 0,6 197 62 65 70

84 0236694627 SUAREZ IGLESIAS, CARLOS 12,3 199 65 69 65

GC64890507 PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIPE 11,7 199 67 70 62

GC15894060 RODRIGUEZ RIVAS, MARCOS 8,6 199 67 68 64

87 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 13,1 206 64 70 72

88 CP26453373 DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL 1,6 Ret

89 GC00972686 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO 8,8 Ret



Pos Licencia JUGADOR/A Hcp Tot 1ª 2ª 3ª

1 GC57364275 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL 5,6 149 53 49 47

2 GC64186034 BALADRON CABEZON, RAMON 9,2 153 52 51 50

3 GC59891438 CARRO CORTES, HUGO 9,3 161 53 53 55

GC59456119 CENAMOR FANDIÑO, MARCOS 10,6 161 54 50 57

5 GC63256718 OUTEIRIÑO LOPEZ, ANTONIO 2,2 163 56 56 51

GC53946543 ANLLO PEREZ, RUBEN 4,4 163 55 53 55

7 GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 4 164 53 56 55

GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 9,6 164 54 57 53

GC59922928 BARRAVECCHIA SAVASTA, PEDRO VICTORI 9,9 164 54 55 55

GC57378554 SANCHEZ VARELA, MANUEL 10,1 164 58 55 51

GC64818975 PURRINOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 11,9 164 52 63 49

GC59925197 MAYOR RODRIGUEZ, DAMASO 13,5 164 58 52 54

13 4411726189 ABADIA BERIAIN, BENITO 6,9 165 54 56 55

CM18503006 HERRAIZ ORTEGA, FABIAN 8,3 165 55 55 55

15 GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 2,9 166 55 55 56

GC63143429 OTERO AFONSO, BRUNO 6,5 166 55 58 53

17 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MAR -0,1 167 54 55 58

18 CM02152316 MONJO BOSSI, JUAN PEDRO 0,9 168 56 57 55

GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 7 168 58 51 59

20 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -0,9 169 58 57 54

CP02015816 FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL, CESAR 1,6 169 52 60 57

CM02293068 MATA TORNOS, JOSE 1,3 169 57 52 60

GC08884084 VARELA TUBIO, DANIEL 2,6 169 63 51 55

GC59819223 GALAN REY, EMILIO 7,3 169 54 60 55

1102132494 TOCA OTERO, VICTOR 8,7 169 58 55 56

GC64369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS 12,4 169 57 56 56

27 CM52054992 NIEDERLEYTNER GARCIA-LL., JAVIER 3,6 170 58 53 59

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 5,6 170 59 56 55

GC07136574 RODRIGUEZ SARMIENTO, JOSE JORGE 7,5 170 58 54 58

GC59885907 NOGUEIRA NAVEIRA, JOSE MANUEL 12,4 170 57 61 52

31 GC61163497 GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS 1,3 171 57 59 55

GC61064128 GARCIA ROMERO, RUBEN 1,1 171 57 56 58

AM04808627 SOLER ESPINOSA, JUAN 3,7 171 59 57 55

CP02463632 RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO 3,8 171 59 56 56

AMH1285871 RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO 6,1 171 59 55 57

GC57901822 GONZALEZ LORENZO, EUSEBIO 6 171 59 54 58

GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 6,4 171 63 56 52

GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 9,5 171 60 58 53

GC00991709 FRANCO REINOSO, SEBASTIAN 10,1 171 59 56 56

GC15941516 LOPEZ MENDEZ, JOSE 11,5 171 54 59 58

41 4411726202 CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS -1,4 172 58 58 56

42 CP35244580 VEGA GONZALEZ, CARLOS -0,2 173 57 62 54

GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 3,8 173 63 58 52

GC59913218 DIAZ GARCIA, ALFONSO 8,7 173 57 61 55

CP35367043 ALEN QUIROGA, FAUSTO 12,6 173 55 58 60
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Pos Licencia JUGADOR/A Hcp Tot 1ª 2ª 3ª

CLASIFICACIÓN HANDICAP FINAL

46 GC02044503 MARTINEZ-RUMBO CORTES, ALVARO 1,2 174 58 56 60

7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3 174 56 59 59

CP26369863 RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO 3,4 174 55 59 60

GC59908641 CONDE GILA, LUIS 12 174 60 58 56

GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,2 174 56 58 60

51 GC61905950 RODRIGUEZ VITAL, JORGE 13,5 175 63 60 52

52 1102769989 HERRERA GARCIA, JAIME -1,7 176 61 59 56

CM02295083 BOLIVAR ASENSI, FELIX -0,2 176 63 55 58

GC66646246 COTON RAÑA, FRANCISCO 12,9 176 65 58 53

55 CM02107967 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, JUAN 4 177 62 56 59

GC00233214 ROMAN REGUEIRA, ANGEL MANUEL 7,5 177 61 59 57

57 1102371456 TOCA PEDRAJO, RAUL -2,4 178 55 62 61

AM95632981 LOPEZ REY, ALFONSO 3,6 178 64 52 62

GC04405421 BLANCO GUERRA, MANUEL 11 178 64 59 55

0236897102 OLIVEIRA GONZALEZ, CONSTANTINO 11,5 178 61 61 56

GC59925708 MENDEZ URIA, JOSE MANUEL 10,2 178 58 61 59

62 CM02215368 MATA TORNOS, FERNANDO 4,5 179 62 58 59

GC66368754 CONDE RUBIO, CARLOS 9,3 179 62 62 55

GC66905000 GOMEZ MOSQUERA, MIGUEL ANXO 8,2 179 62 61 56

65 CP35361805 ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO 7,2 180 63 62 55

GC57794908 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 12,4 180 59 57 64

67 GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 4,2 181 64 56 61

68 AM32202962 GIMENEZ CEBALLOS, ERNESTO 7,3 182 66 55 61

CM06296253 LEIVA LOPEZ, OSCAR 6,3 182 61 59 62

GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 12,9 182 61 61 60

GC59884280 REY MARTINEZ, JESUS 12,4 182 61 60 61

72 4411726207 ABADIA BERIAIN, DAVID 5,7 183 60 65 58

4411150908 VALENCIA APARICIO, AITOR 6 183 58 61 64

74 CM02624434 OSMA CASTELLANOS, JOSE DOMINGO 1,9 184 65 62 57

0236013841 MARTINEZ DE AZCOITIA FERNANDEZ, IGN 3,6 184 57 61 66

GC57382303 RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN 6,1 184 63 64 57

GC61930900 LADO BEIRO, JAVIER 6,9 184 60 65 59

78 GC66965816 ASEGURADO PEREZ, RAUL 2,1 186 62 56 68

79 GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 4,3 187 60 57 70

0201139491 GONZALEZ LONGO, ARTURO 10,1 187 58 67 62

0236694627 SUAREZ IGLESIAS, CARLOS 12,3 187 61 65 61

82 0236780599 SARMIENTO NUÑEZ, HANS 5,8 188 61 64 63

83 GC64890507 PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIPE 11,7 190 64 67 59

84 CP01066657 BOSA ARRAY, JOSE LUIS 2 191 61 67 63

85 GC15894060 RODRIGUEZ RIVAS, MARCOS 8,6 193 65 66 62

86 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 13,1 194 60 66 68

87 GC61917208 PIÑEIRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE 0,6 203 64 67 72

88 GC00972686 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO 8,8 Ret

89 CP26453373 DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL 1,6 Ret
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